
Butcher Lambs €159 to €163 €110 to €106

Factory Lambs €130 to €157 €88 to €108

Forward Store Lambs €134 to €142 €97 to €101

Light Stores Lambs €66 to €134 €42 to €97

Heavy Cull Ewes €146 to €198

Light Cull Ewes €60 to €142

We had a good entry of sheep this week with good trade for light store lambs 

with lambs weighing 37kg making €134 or €3.62/kg

24/01/2024

SHEEP SALES REPORT

Estate Agents - General Auctioneers

PRICES OVER

Top price of €163 for 57kg Lambs or €2.86/kg

Factory lambs weighing 49kg making €157 or €3.20/kg

Comments:

Light Stores Lambs weighing 37kg making €134 or €3.62/kg

Co. Wexford Marts

Tel : 053 9231900

Email :  info@wfc.ie

Fax :  053 9234386

Web: www.wfc.ie


